СОКОЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  КАДНИКОВА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	29.01.2016
	№
	16

	г. Кадников

	О  внесении изменений в постановление администрации от 08.08.2014 № 165

В целях организации своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме на территории городского поселения города Кадникова и в соответствии с ч. 7 ст. 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, ст. Устава города Кадникова, администрация города ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации города от 08.08.2014 № 165 «О  формировании фонда капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме», дополнив Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории городского поселения города Кадникова Сокольского муниципального района в отношении которых формирование фонда капитального ремонта общего имущества осуществляется на счете некоммерческой организации Вологодской области «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Вологодской области» (далее – региональный оператор): «п/п 57. Вологодская область, Сокольский район, г. Кадников, ул. Красная, д. 5».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальной сайте администрации города Кадникова Сокольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
    Глава города                                                                            М.Г. Корзников